

HALJASTUTE AASTARINGSE HOOLDUSE NÕUDED 2022 - 2025

TÖÖD	I klass	II klass	III klass	IV klass
MURU, ROHTKATE				
kõrgus	maksimaalselt 10 cm, kevadel esimene niide 4...5 cm kõrguselt, sügisel viimane niitmine 6...7 cm Soovitavalt niita 1 kord nädalas, põua korral vastavalt vajadusele	maksimaalselt 15 cm	maksimaalselt 25 cm	kaks korda suvise hooldusperioodi jooksul (juuni II ja august I)
niitmise jäätmed	niitmine nii sagedasti, et nähtavaid jääke ei teki või kasutatakse koguriga niidukit. Kõnniteel olevad niitmiskäätmed eemaldada	nähtavad jäägid eemaldada kasutada koguriga niidukit	häirivad jäägid eemaldada	ei eemaldata
takistuste ümbrused	ei tohi erineda muust ümbrusest	ei tohi erineda muust ümbrusest	kesksed nähtavad alad ei tohi erineda muust ümbrusest	kesksed nähtavad alad ei tohi erineda muust ümbrusest
rehitsemine	kevadel ja sügisel	kevadel ja sügisel	kevadel ja sügisel koos lehtedega	
sügisese lehed	koristus iga nädal või vastavalt vajadusele, et üldilme oleks korrektne	koristus üle nädala	koristus üks kord sügisel, 2 nädalat peale enamuse lehtede langemist (võimalusel jätta puude alla multšiks)	ei koristata
PRAHT				
	iga päev kell 8 puhas, üldilme alati korrektne, vajadusel koristada ka kell 17	iga päev hiljemalt kell 12 puhas	koristamine kaks korda nädalas (teisipäev ja reede)	suurem praht (kilekotid, suuremad paberid) kord nädalas. Koristamine kevadel.
HEKID				
	pügamine 2...3 korda vastavalt vajadusele ja liigile. Heki alune rohitud. Mittehekiliigid kõrvaldatud Okaspuuhekke pügada 1kord kasvuperioodi jooksul	pügamine 2...3 korda vastavalt vajadusele ja liigile. Ei tohi olla häirivat umbrohtu. Mittehekiliigid kõrvaldatud.	pügamine 2 korda vastavalt vajadusele ja liigile. Ei tohi olla häirivat umbrohtu. Mittehekiliigid kõrvaldatud.	
ÜKSIKPÕÕSAD				
	põõsaste alune rohitud, puhas muld, multš või niidetud muru.	põõsaste all ei tohi olla häirivat umbrohtu		
	Hoolduslõikus: ei tohi olla kuivanud ega murdunud oksid. Põõsarühma mittekuuluvad liigid välja lõigata			
PÕÕSASRÜHMAD				
	hoolduslõikus vastavalt liigile, ei tohi olla kuivanud oksid, põõsarühmal korrektne väljanägemine	hoolduslõikus vastavalt liigile, ei tohi olla kuivanud oksid	ei tohi olla kuivanud oksid	
PARGIPUUD				
	kõrvaldada kõigil puudel kuivanud ja murdunud oksad 3m kõrguselt ning juure-, kätanu- ja tüvevõsud. Kõnniteede ja treppide kohalt eemaldada segavad oksad.	30% puudest sanitaarlõikus, eemaldada juure-, kätanu- ja tüvevõsud		

	Murdunud ja ohtlikest puudest teavitada kohe Tellijat		
TÄNAVAPUUD			
	Eemaldada kuivanud ja murdunud oksad.		
	Lõigata oksad sõidutee ja kõnnitee kohalt nii, et sõidutee kohal oleks vaba ruum 4m kõrguselt, kõnniteel 2,5 m kõrguselt.		
KÖNNITEED			
	kõnniteed on iga päev kell 7.30, vajadusel ka kell 16.30 pühitud, talvel lumi koristatud, tekkinud jää eemaldatud ja vajadusel teed liivatatud. Piirid selged ja teed umbrohuvabad.	kõnniteed on iga päev kell 7.30, vajadusel ka kell 16.30 pühitud, talvel lumi koristatud, tekkinud jää eemaldatud ja vajadusel teed liivatatud. Piirid selged ja teed umbrohuvabad.	kõnniteed on iga päev kell 7.30, vajadusel ka kell 16.30 pühitud, talvel lumi koristatud, tekkinud jää eemaldatud ja vajadusel teed liivatatud. Piirid selged ja teed umbrohuvabad.
	Lumekoristust alustatakse kui kuiva lahtist lund on 4 cm.		
	Liigelda tohib pneumaatiliste ja teiste elastsete rehvidega või roomikutega teepinnale toetuvad hooldusmasinad, mille telje koormus ei ületa 20 kN ja rehvide või roomikute ning saha välimine laius ei ületa 1,7 meetrit.		
	Libeduse tõrjeks kasutada sõelutud liiva või sõelmeid läbimõelduga kuni 5 mm.		
PARGIPINGID			
	kõik pingid renoveeritakse vajadusel hiljemalt 20-ndaks maiks		hiljemalt 20-ndaks juuniks
	Pingid ja nende ümbrus puhastatakse lumest iga päev kell 8. Vajadusel ka täiendav remont ja värvimine.	Pingid ja nende ümbrus puhastatakse lumest hiljemalt kell 12.	Pingid ja nende ümbrus korrastatakse koos pargi üldise puhastusega
	Pinkide ümbrus hoitakse prahist puhas.		
PRÜGIKASTID			
	prügikastid vajadusel renoveeritakse, hiljemalt 20-ndaks maiks.		hiljemalt 20-ndaks juuniks
	Prügikaste tühendatakse vastavalt vajadusele, nad ei tohi olla üle täitunud. Prügikastide ümbrus peab olema puhas.		
MÄNGUVÄLJAKUD			
	Mänguväljakud hoitakse pidevalt prahist puhtana. Rulaväljakul hoitakse asfalt puhtana killustikust, prahist.		
MONUMENDID			
	ümbrus hoitakse puhas ja korras. Koristada närtsinud lilled ja monumendi juurde mittekuuluvad lisandid (riideesemed, pudelid jm.). Vajadusel pesemine ja puhastamine.		
PURSKKAEVUD			
	hoitakse pidevalt puhtad, sisseloobitud prahist koristatakse regulaarselt, vajadusel lisatakse vett. Puude õitsemise ja lehtede langemise ajal hoida pidevalt puhtana pumpade jämefiltrid.		